
  

 

  
 

   
 

Liste over Ansvarshavende og Stedsansvarlige i Hordaland 

Eltel Networks AS, FTTH Fibre Force avdeling Vest 

 

Fornavn Etternavn Telefon E-post Rolle  Kopi  

kurs 

2 

Kopi  

kurs 

1 
Ansvars-

havende 

Steds-

ansvarlig 

Thomas Lerøen +4748032706 Thomas.leroen@eltelnetworks.no X  X  

Stephen Skines +47 48294531 Stephen.skines@eltelnetworks.no X  X  

Jonathan  Harrison +47 94854565 Johnathan.Harrison@eltelnetworks.no  X  X 

Geir 

Erik 

Klepsvik +47 94812400 Geir.Erik.Klepsvik@eltelnetworks.no  X  X 

Endre Sagstad +47 91916524 Endre.sagstad@eltelnetworks.no  X  X 

Jarle Haaland +47 97416577 jarle.haaland@eltelnetworks.no  X  X 

Marius Berzanskis +47 96873263 Marius.Berzanskis@eltelnetworks.com  X  X 

Mantas Ziziunas +47 48652889 mantas.ziziunas@eltelnetworks.com  X  X 

Tadas Daugalas +37060535585 tadas.daugalas@eltelnetworks.com  X  X 

Marius Jatulis +47 40763693 marius.jatulis@eltelnetworks.com  X  X 

Kestutis Radzevicius +47 98681232 Kestutis.Radzevicius@eltelnetworks.com  X  X 

Arturas Galisauskas +47 48652888 arturas.galisauskas@eltelnetworks.com  X  X 

 

 



  

 

  
 

   
 

 

 

 



  

 

  
 

   
 

 

 

 



  

 

  
 

   
 

 

 



  

 

  
 

   
 

 

 



  

 

  
 

   
 

 

 

 



  

 

  
 

   
 

 

 


